
Grafīts
Bieriņi, Liepājas iela 37c

111000 - 234000 €

Pamatinformācija

Platība: 43.0 - 85.0 m2

Istabu skaits: 2 - 4

Papildinformācija

Grafīts – mūsdienīga mājvieta starp pilsētu un mieru

Vienā no Rīgas zaļākajām un klusākajām apkaimēm –
Bieriņos – tapis elegants un pārdomāts dzīvojamais
projekts “Grafīts”. Šī vieta ir kā harmonisks tilts starp
pilsētas dinamiku un piepilsētas mieru. Blakus atrodas
Pleskodāle, Āgenskalns, Torņakalns un Atgāzene, kā arī
Mārupes pagasts – vietas ar savu raksturu un
infrastruktūras priekšrocībām.

Nosaukums “Grafīts” radies, iedvesmojoties no ēkas
fasādes rakstura – lakoniskiem, bet izteiksmīgiem
tumšpelēkiem toņiem, kas atgādina ar zīmuli skicētu
mierpilnu dzīves telpu. Projekta arhitektūra ir eleganta un
atturīga – ideāli piemērota tiem, kuri novērtē kvalitāti,
estētiku un nosvērtību.

Dzīves kvalitātei piemērots plānojums

Četrstāvu ēkā izbūvēti 72 rūpīgi pārdomāti divu, trīs un
četru istabu dzīvokļi. Katrs no tiem veidots, lai radītu
komfortablu ikdienu – ar funkcionāliem plānojumiem,
iebūvētu garderobes telpu un privātu balkonu, kas kļūst par
papildinājumu dzīvojamajai telpai. Daļa dzīvokļu piedāvā
divas pilnībā aprīkotas vannas istabas, ļaujot pielāgoties
dažādu ģimeņu vajadzībām un dzīvesstilam.

Komforts, estētika un funkcionalitāte

Dzīvokļi veidoti ar augstas kvalitātes apdares materiāliem,
nodrošinot gan estētiku, gan ilgmūžību. Projekts ietver arī
energoefektīvus risinājumus, kas palīdz samazināt
ikmēneša izmaksas un padara dzīvi videi draudzīgāku.
Iedzīvotājiem pieejamas pazemes un virszemes
autostāvvietas, kā arī noliktavas telpas, kas palīdz uzturēt
mājokli kārtībā.

Dabas tuvums un pilsētas ērtības

“Grafīta” iedzīvotāji varēs izbaudīt labiekārtotu, zaļu
pagalmu un apkārtnes mieru, vienlaikus saglabājot piekļuvi
pilsētas infrastruktūrai – sabiedriskajam transportam,
skolām, bērnudārziem un tirdzniecības centriem. Šī ir vieta,
kur var dzīvot nesteidzīgi, bet vienlaikus būt daļai no
pilsētas ritma.














	Grafīts
	Bieriņi, Liepājas iela 37c
	111000 - 234000 €
	Pamatinformācija
	Papildinformācija



